Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

45Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Novembro de 2025 • Edição V CDXLII

(Continua na próxima página)

ld:0CC562F6CCB57949
... ~~a: 1 ia BERTOÚNIA ......... A

~ ~-MOU-- ~~
EDITAL SEMEBER BERTOLINIA- PI 003/2025

PROGRAMA PIAUIENSE DE ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA-PPAIC

ANEXO 1

MUN PIO

BERTOLINIA

BERTOL NIA

BERTOL NIA

NOME DO
CANDIDATO

MERCIAARAÜJO
SILVA

ELZA MARIA DA
CONCEIÇÃO

VASCONCELOS
MARIA CERIS DE
ARAÚJO ROCHA

VAGA

COORDENADOR
MUNICIPAL

FORMADORA DA 75 CLASSIFICADO
EDUCAÇÃO

INFANTIL
FORMADORA 75 CLASSIFICADO
DO CICLO DE

ALFABETIZA ÃO

Bertolinia - PI, 29 de outubro de 2025.

Anne Kalinne Silva fuoso
CPF: 051 267.883-96

91

98

ld:0B621D7E6F2B794A

166 APROVADO

173 APROVADO

ODUCA~?·: :l]: 1 - BEFiróL(NIA .,wjj"' A
- -~=~=•--A■■""""N~ ,:!- ~

PORTARIA N 03/2025 DE 29 DE OUTUBRO DE 2025.

Dispõe sobre o Resultado Final do Processo
Seletivo para Formador Municipal para o
Programa Piauiense de Alfabetização Na

Idade Certa -PPAIC,
conforme especifica e

dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BERTOlÍNIA,
Estado do Piau í, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e: CONSIDERANDO a adesão ao Programa Piauiense
de Alfabetização Na Idade Certa;

CONSIDERANDO a necessidade de seleção de Formador Municipal para
atuarem no referido Programa, julgada por comissão estabelecida para este fim
conforme EDITAL SEMEBER BERTOLÍNIA- PI 001/2025;

CONSIDERANDO, ainda, a estrita obediência aos princípios constitucionais da
legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência;

RESOLVE:

Art. 1- Publicar o Resultado Final do Processo Seletivo para Formador Municipal
do Programa Piauiense de Alfabetização Na Idade Certa, conforme EDITAL
SEMEBER BERTOLÍNIA- PI 001/2025.

Art. 2° O resultado referido encontra-se em anexo à presente portaria, assinado
pela comissão nomeada por esta Secretaria para a Seleção do EDITAL
SEMEBER BERTOLÍNIA- PI 001/2025.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

-Rita de Cassia Sousa Martins Tomá
Sec. Mun. de Educação de Bertolínia - PI

CPF: 478.955.863-00

ld:0898928D84177CD7

• LAGOA
culom.NC1seo

MUNICÍPIO DE LAGOA DE SÃO
FRANCISCO/PI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 053

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
COMPLEMENTAR Nº 1

.1.
UCITANET' ---·

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICIPIO DE LAGOA DE SÃO FRANCISCO/PI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO
ELETRÔNICO ooano2s relerente ! REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAUZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS
PARA SUPRIRAS NECESSIDADES DO MUNICf PIO DE LAGOA DE SAO FRANCISCO. , que ADJUDICA nos ~rmos do Inciso IV do Art. 71 da Lei n' 14.133/1011, o
objetodo certamea(s)empresa(s):

Fornecedor : PROMED HOSPITALAR LTDA- 28.527.734/0001-42

Un~rio Total Unitário
Lote Item Quant. Un Marca Modelo Adjudicado Adjudicado Orçado Total Orçado Econ. RI

1,00 UNO MONTSE MONTSE RS 1.400,00 RS 1.400,0000 R$ RS 1.438,66 R$38,66
RRAT RRAT 1.438,66

/CONTE ICONTEC
c MEDICAL

MEDICA /8015303
U801530 01051PR

30105/P OC.
ROC. IMPORTA

IMPORT DA ·
ADA· VALIDAD

VALIDAD E MINIMA
DE11

MINIMA MESES·
DE 11 ENTREG

MESES - A EM ATÉ
ENTREG SDIAS/

AEM TEMPER
ATÉS ATURA

DIAS / ENTRE
TEMPER 15E

ATURA 30'CNALI
ENTRE DADE

15 E PROPOS
30'CNAL TA90

IDADE DIAS
PROPOS

TA90
DIAS

Descrição: DETECTOR FETAL DE BOLSO

Pagina 1 de 132

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org